2024年 11月 19日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

日本橋支店ATMおよび日本橋支店通常営業の再開について

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当金庫日本橋支店入居するビルの停電に伴い、支店内に設置している当金庫の

店外 ATM を臨時休止し、また、日本橋支店の営業についても、限定的な店頭手続きを実施

しておりましたが、現在停電から復旧し、店外 ATM および 日本橋支店は通常どおりご利

用いただける状態となりましたので、お知らせいたします。

お客様および関係者の皆様には大変ご不便をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

【ATM稼働再開情報】

１．稼働再開 ATM
日本橋支店 店外 ATM

（東京都中央区新川 1-23-4 I.Sリバーサイドビル）

【お問い合わせ先】

お客様相談デスク TEL：0120-86-6956（平日９時～18時）

以 上